
SELISI-Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità  
per gli Scambi Internazionali 

 Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
                                               www.unive.it/selisi 

 

1 
SELISI- Segreteria Amministrativa 
campus.treviso@unive.it / T. 041.234.6652 

Decreto del Direttore   
 
Oggetto: Nomina Commissione selezionatrice per Avviso di selezione studenti 
per partecipazione alla Commissione Paritetica docenti/studenti - Selisi  
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 
VISTO               lo Statuto di Ateneo;  
VISTO               il Regolamento generale di Ateneo;  
VISTO               l’avviso di selezione studenti, DD rep-63 prot. 70863 del 12/03/2024, 
                           per la partecipazione alla “Commissione Paritetica docenti – studenti  
                           – corsi di studio – Centro Selisi; 
VISTA                la necessità di nominare una Commissione di valutazione come previsto 
                          dall’avviso di cui alla premessa precedente; 
VISTA                La disponibilità di docenti ed esperti del Campus Treviso a far parte della 
                           Commissione; 
                          

                                                          DECRETA 
Articolo unico   
 
La nomina della Commissione selezionatrice nella seguente composizione: 
 

Prof. Claudio Pizzi - Presidente 
Prof.ssa Mariella Lamicela - Componente 
Dott.ssa Alice Di Grado - Segretario verbalizzante 

 
Treviso, 15/03/2024 
 

Il Direttore del Centro SELISI   
prof. Soriani Stefano   

 
 
 
 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Alessandra Pellin 


		2024-03-19T09:24:53+0100
	IT
	Stefano Soriani


		2024-03-19T09:44:20+0100
	IT
	Gennaro Capasso




